

Warszawa, dnia 29.11.2018 r.

Informacja o aktualizacji Strategii inwestycyjnej Funduszy

Uprzejmie informujemy, że:

1. W związku ze zmianą nazwy Funduszu inwestycyjnego:
 - 1) Skarbiec Fundusz Inwestycyjny Otwarty - **Subfundusz Dłużnych Papierów Wartościowych SKARBIEC-DEPOZYTO-WY** na Skarbiec Fundusz Inwestycyjny Otwarty - **Subfundusz Skarbiec – Dłużny Uniwersalny**;
 - 2) Skarbiec Fundusz Inwestycyjny Otwarty - **Subfundusz Skarbiec Lokacyjny** na Skarbiec Fundusz Inwestycyjny Otwarty **Subfundusz Skarbiec - Obligacji Wysokiego Dochodu**;
 - 3) Skarbiec Fundusz Inwestycyjny Otwarty - **Subfundusz - Skarbiec Obligacja Instrumentów Dłużnych** na Skarbiec Fundusz Inwestycyjny Otwarty **Subfundusz - Skarbiec Obligacja**;
 - 4) Skarbiec Fundusz Inwestycyjny Otwarty - **Subfundusz Pieniężny SKARBIEC KASA** na Skarbiec Fundusz Inwestycyjny Otwarty **Subfundusz - Skarbiec Oszczędnościowy**.
2. W związku z połączeniem się **Funduszu inwestycyjnego Eques Pieniężny** (fundusz przejmowany) z **Funduszem inwestycyjnym Eques Obligacji** (fundusz przejmujący),

Towarzystwo Ubezpieczeń dokonało aktualizacji Strategii inwestycyjnych Funduszy dostępnych w ramach poszczególnych ubezpieczeń.

Powyższe zmiany dotyczą Funduszy oferowanych na podstawie następujących Warunków Ubezpieczeń/Ogólnych Warunków Ubezpieczenia:

- 1) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem;
- 2) Kapitałowym „db Invest Portfel” (kod WU: UB_OGIJ144);
- 3) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 2” (kod OWU: UB_OLIJ148);
- 4) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 3” (kod OWU: UB_OLIJ173);
- 5) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 4” (kod OWU: UB_OLIJ173);
- 6) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Better Future” / „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro” / „Generation Investment Plan” (kod OWU: UB_OLIR126);
- 7) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Egida” (kod WU: UB_OGIR132);
- 8) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Premium Investment” / „Equilibrium” (kod OWU: UB_OLIR135);
- 9) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Prolog” / „Plan Inwestycyjny Preludium” (kod OWU: UB_OLIR128);
- 10) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Better Future” (kod WU: OF_OGIR115);
- 11) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Generation Investment Plan” / „Better Future” / „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro” / „Droga do marzeń” / „Noble Future” (kod WU: UB_OGIR115);
- 12) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future vp” (kod WU: UB_OGIR116);
- 13) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future” (kod WU: UB_OGIR128);
- 14) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future vp” (kod WU: UB_OGIR129);

- 15) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro (vp)” / „Noble Future vp” / „Generation Investment Plan (vp)” (kod WU: UB_OGIR116);
- 16) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji III” (kod OWU: UB_OLIR132);
- 17) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji IV” (kod OWU: UB_OLIR133);
- 18) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Investment Portfolio” / „High Value Investment” (kod OWU: UB_OLIJ150);
- 19) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji” (kod OWU: UB_OLIJ153);
- 20) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Investment Portfolio” (kod OWU: UB_OLIJ167);
- 21) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji II” (kod OWU: UB_OLIJ171);
- 22) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Portfel Możliwości Premium/Prestizż” (kod OWU: UB_OLIJ177);
- 23) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szerokie Horyzonty” (kod OWU: UB_OLIJ184);
- 24) Ogólne Warunki Ubezpieczenia Indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji” (kod OWU: UB_OLIR136).

Zmiany, o których mowa powyżej obowiązują od 3 grudnia 2018 roku.